Ibidem:

'Εν παντὶ δεῖ καὶ ϕῷ τὸ δίκαιον ἐπιχρατεῖν.

CCLXXXIII.

Apud Stobaeum Serm. VII. p. 98. Gesn.:
Ἄνδρὸς τὰ προσπίπτοντα γενναιώς φέρειν.
 Deest apud Grotium.

CCLXXXIV.

Apud Stobaeum Serm. X. p. 126. Gesn. p. 67. Grot.
 et apud Maximum CXL. p. 221.:

Λέγεις, ἐνδέ λέγεις ἔνεκα τοῦ λαβεῖν λέγεις.
 Quod in margine Maximi adscriptum legitur nomen Crantonis, in Crantoris mutandum et proximo fragm. apponendum. Cfr. Stobaeus Serm. XCVI. p. 387. Grot.

CCLXXXV.

Apud Stobaeum Serm. XX. p. 172. Gesn.:
"Οσος τὸ κατέχειν ἔστι τὴν ὁργὴν πόνος.
 Vide ad Philemonis Inc. 59.

CCLXXXVI.

Apud Stobaeum Serm. XXVIII. p. 194. Gesn. p. 123.
 Grot.:

Συγκέχυκε νῦν τὴν πίστιν ὁ καθ' ήμᾶς βίος.

CCLXXXVII.

Apud Stobaeum Serm. XXXII. p. 210. Gesn. p. 137.
 Grot.:

Απερυθριᾷ πᾶς, ἐρυθριᾷ δ' οὐδεὶς ἔτι.

Verbum ἀπερυθριᾶ tetigit Valck. ad Herod. IX. p. 706. Comparans ἀποκηδένειν, ἀπαλγεῖν et similia. V. Piers. ad Moer. p. 400. Plutarch. de Sui Laude p. 547. B. δεὶ ἐρυθριᾶν ἐπαινούμενον οὐκ ἀπερυθριᾶν. Rarissimum est adverbium ἀπερυθριακότως, quo usus est Apollodorus ap. Stobaeum Serm. XLIV. p. 307.

CCLXXXVIII.

Apud Stobaeum Serm. XXXIII. p. 211. Gesn. p. 139.
Grot.:

Οὐδὲν σιωπῆς ἔστι χρησιμώτερον.

CCLXXXIX.

Apud Grammat. Seguer. I. p. 454. Αστεῖος καὶ ἀστικός, διττῶς. Μένανδρος.

Προποιησεις ἀστικὸν σαντὸν πάλιν,

Tetigerunt hunc locum Ruhnken. ad Long. p. 413. et Toup. ad Suid. p. 163. ed. Lips. qui corrigit Μένανδρος Ήρως: Ποιήσεις —

CCXC.

Apud Suid. I. p. 907. ὁ τῶν ἀστικῶν βίος ἐξ πενίαν συνεχῶς ὑπὸ τῶν ποιητῶν τύπτεται καὶ διειδέται, ὡς φησὶ Μένανδρος.

Εἰς τὰ καθαρὰ λιμὸς εἰσοικίζεται.

Grot. Exc. p. 755. εἰς τάκαθαρτα. Kusterus εἰς μὲν τὰ καθαρά. Bentl. p. 100. ὡς εἰς τὰ καθαρά, quod probavit Brunck. ad Arist. Nub. 44. Toupius denique ad Suid. p. 135. εἰς πάντα καθαρά. Fort. leg. καθαρεῖα, quam formam satis tuetur Eubul. ap. Athen. VII. p. 311. d. Scriptor aurei carm. apud Stob. CI. p. 421. et Wytteneb. ad Eclog. Hist. p. 375. Vulgarem formam καθάροις sine causa Jacobsius in Machonis loco apud Athen. VIII. p. 346. a. mutavit in καθαρό;, quod ne ferri quidem posse videtur illo loco.

CCXCI.

Apud Schol. Theocriti Id. I. 109. καὶ τὸ θρύπτεσθαι ὥραιτέσθαι φησὶ Μένανδρος.

Νές ὥραιτέσθη η τύχη πρὸς τοὺς βίους.

Deest vulgo ὡς, quod ex Ammonio ad Aristotelem adjecit Toup. p. 210. Locum in Excerpta retulit Grot. p. 755.

CCXCII.

Apud Suid. I. p. 259. ἀπ' ἔχθρῶν πολλὰ μανθάνοντιν
οἱ σοφοί. — καὶ Μένανδρος.

Οὐχ ὅθεν ἀπωλόμεθα σωθεῖμεν ἂν;
ἀπὸ τῶν ἔχθρῶν. Idem locus apud Schol. Arist. Av. 374.
ubi legitur ἀπολλύμεθα. Recte Toup. ad Suid. p. 46. ἀπω-
λόμεσθα, in ceteris tamen non audiendus. Corrigit enim:
οὐχ· ὅθεν ἀπ., πῶς σωθεῖμεν ἂν; *quomodo enim per eum
possimus servari, per quem periimus?* Contraria postula-
tut sententia, quae haec est ut etiam ab inimicis inter-
dum salutem expectari posse dicatur. Scripsisse videtur
Menander: οὐχ ὅθεν ἀπωλόμεσθα καὶ σωθεῖμεν ἂν; Eadem,
ni fallor, Porsoni conjectura fuit; sed locum non memini.